ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR

Rua São Sebastião, 62 - Centro - Equador - CEP 59.355-000 -Tel.(084) 3475-0002
CNPJ. 10.873.396/0001-35

REQUERIMENTO Nº 129/2021

EMENTA: Solicita Concessão de Título de
Cidadão Equadorense.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Equador/RN:

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, a aprovação do

requerimento que solicita concessão de título de cidadão equadorense as seguintes

pessoas:

• Leandro Menezes dos Santos

• João Maria de lima

• Ezequiel Ferreira de Souza

J U S T I F I C A T I V A:

É o presente para homenagearmos esses cidadãos que têm relevantes

serviços prestados ao nosso município através da Escola da Assembleia .

Sala das Sessões, em 07 de outubro de 2021.

Lutembergu~ nderlei

Vereador